ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (H22-28061) 

Ημερομηνία: 18-02-2026 

Αριθ. πρωτ.: 5430-2026-02-290 

Α. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

Η Ελληνική Αεροπορική Βιομηχανία Α.Ε. (ΕΑΒ Α.Ε.) ενδιαφέρεται για την ανάθεση προμήθειας 
Εργαστηριακού Εξοπλισμού, προϋπολογισμού Πέντε Χιλιάδων Τετρακοσίων Ογδόντα 
Τεσσάρων Ευρώ (5.484,00 €) χωρίς ΦΠΑ (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%:  
6.800,16 €), με παράδοση στις εγκαταστάσεις της ΕΑΒ στην Τανάγρα Βοιωτίας. 

o Τα προς προμήθεια είδη είναι: 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ € 

1 MAKERA - Carvera Desktop CNC Machine (All in 1 Bundle) 1 5.280,00